СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	Тридцать второй сессии шестого созыва

с. Маршанское
от 26.06.2024г.                                                                                            № 160

Об отмене решения Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области от 23.06.2020 г. № 190 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области от 23.06.2020 г. № 190 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
2. Направить настоящее решение главе Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              М.И. Кондратьева

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                   М.А. Быков
[bookmark: _GoBack]